UCHWALA NR XLIX/582/2010
RADY MIASTA USTRON

z dnia 28 pazdziernika 2010 r.

w sprawie okreslenia trybu powolania czlonkéw oraz organizacji i trybu dzialania Rady Dzialalno$ci
Pozytku Publicznego Miasta Ustron

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.
72001 r. Nr 142 poz. 1591 z pdzn. zm.) oraz art. 41g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z pdzn. zm.)

Rada Miasta Ustron uchwala:

§1.

Radg Dziatalno$ci Pozytku Publicznego Miasta Ustron- zwanga dalej ,,Rada” moze powola¢ Burmistrz Miasta
Ustron w liczbie 8 cztonkéw, w tym:

1) 2 przedstawicieli Rady Miasta Ustron,
2) 2 przedstawicieli Burmistrza Miasta Ustron,

3)4 przedstawicieli organizacji pozarzadowych oraz podmiotéw wymienionych wart. 3 ust. 3 ustawy
o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie.

§2.
1. Przedstawicieli Rady Miasta Ustron wskazuje Przewodniczacy Rady Miasta Ustron.

2. Kandydatoéw na przedstawicieli organizacji, o ktérych mowa w § 1 pkt. 3 wskazuja organizacje pozarzadowe
oraz podmioty, o ktorych mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o dziatalno$ci pozytku publicznego io wolontariacie
dzialajace na terenie Miasta Ustron nie p6zniej niz 30 dni przed uptywem kadencji Rady. Ogloszenie o mozliwosci
zglaszania kandydatur publikowane jest w Biuletynie Informacji Publicznej Urzgdu Miasta Ustron na 60 dni przed
uplywem kadencji Rady. W przypadku powotania pierwszej Rady Burmistrz Miasta Ustron publikuje w Biuletynie
Informacji Publicznej Urzedu Miasta Ustron ogloszenie o mozliwosci zgloszenia kandydatow przez organizacje
pozarzadowe oraz podmioty wymienione wart. 3 ust. 3 ustawy o dziatalnosci pozytku publicznego io
wolontariacie oraz wskazuje termin, nie krotszy niz 14 dni od dnia publikacji ogloszenia, w ktorym moga by¢
zgtoszone kandydatury.

3. Przedstawicieli organizacji i podmiotow wskazanych w § 1 pkt. 3 powotuje Burmistrz Miasta Ustron sposrod
kandydatow, o ktorych mowa w ust. 2. Powotanie nastgpowac¢ bedzie w taki sposob, aby w sktad Rady wchodzili
przedstawiciele organizacji pozarzadowych oraz podmiotéw wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o dziatalnosci
pozytku publicznego i o wolontariacie dziatajacych w zréznicowanych sferach dziatalnosci publiczne;.

§3.
1. Burmistrz Miasta Ustron odwotuje cztonka Rady przed uplywem kadencji:
1) na jego wniosek,
2) w przypadku skazania cztonka Rady prawomocnym wyrokiem za przestgpstwo popelnione umyslnie,
3) z wlasnej inicjatywy w przypadku swoich przedstawicieli,

4) w wyniku uchwaty Rady Miasta Ustron lub statutowego organu organizacji pozarzadowej lub podmiotu
wymienionego w art. 3 ust. 3 ustawy o dziatalnos$ci pozytku publicznego i o wolontariacie wskazanego w §
1 ust. 3, ktora odwoluje jej przedstawicielowi mandat do dziatania w Radzie.

2. W razie $mierci lub odwotania czlonka Rady Burmistrz uzupeinia jej sktad na okres do konca kadencji
zgodnie z § 2.

Id: CDLTA-YWLMP-DRGAS-HWMTO-RURGO. Podpisany Strona 1



§ 4.

Przyjmuje si¢ Regulamin Rady Dziatalnosci Pozytku Publicznego Miasta Ustron stanowiacy zalacznik do
niniejszej uchwaty.

§ 5.

Uchyli¢ Uchwatg nr XLVIII/556/2010 Rady Miasta Ustron z dnia 30 wrzesnia 2010 r. w sprawie okreslenia
trybu powotania czlonkéw oraz organizacji itrybu dziatania Rady Dziatalnosci Pozytku Publicznego Miasta
Ustron.

§6.

Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym Wojewddztwa
Slaskiego.

Przewodniczacy Rady Miasta

Stanislaw Malina

Id: CDLTA-YWLMP-DRGAS-HWMTO-RURGO. Podpisany Strona 2



Zalaczniki binarne

Zatacznik nr 1 do Uchwaty Nr XLIX/582/2010 z dnia 28 pazdziernika 2010 r.
Regulamin Rady Dziatalnosci Pozytku Publicznego Miasta Ustron
Zalacznik1.doc

S



Załącznik

do Uchwały Nr XLIX/582/2010 

Rady Miasta Ustroń


z dnia 28 października 2010 r.


Regulamin Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Ustroń

§ 1.

Rada Działalności Pożytku Publicznego Miasta Ustroń, zwana dalej „Radą”, jest organem konsultacyjnym i opiniodawczym powoływanym przez Burmistrza Miasta Ustroń na wniosek organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zwanej dalej „ustawą”.


§ 2.

Do zadań Rady należy w szczególności:


1) opiniowanie projektów strategii rozwoju miasta,


2) opiniowanie projektów uchwał i aktów prawa miejscowego dotyczących sfery zadań publicznych, o których mowa w art. 4 ustawy oraz programów współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy,

3) wyrażanie opinii w sprawach dotyczących funkcjonowania organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy,


4) udzielania pomocy i wyrażania opinii w przypadku sporów miedzy organami administracji publicznej a organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy,


5) wyrażanie opinii w sprawach dotyczących zadań publicznych, w tym zlecania tych zadań do realizacji przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy, oraz w sprawach rekomendowanych standardów realizacji zadań publicznych.


§ 3.

Termin wyrażania przez Radę opinii wynosi 14 dni od dnia doręczenia odpowiednio projektu programu współpracy oraz projektu strategii rozwoju Miasta Ustroń. Nieprzedstawienie opinii w terminie oznacza rezygnację z prawa do jej wyrażenia


§ 4.


Kadencja Rady trwa dwa lata.


§ 5.


1. Rada wybiera ze swojego grona w głosowaniu jawnym bezwzględną większością głosów przewodniczącego, wiceprzewodniczącego i sekretarza.


2. Odwołanie przewodniczącego, wiceprzewodniczącego bądź sekretarza następuje w takim samym trybie, co powołanie, na wniosek co najmniej 1/3 członków Rady.


§ 6.


1. Rada pracuje na posiedzeniach.


2. Posiedzenia Rady zwoływane są przez przewodniczącego lub na wniosek co najmniej 1/3 członków Rady, z tym że pierwsze posiedzenie Rady zwołuje Burmistrz Miasta Ustroń.


3. Posiedzenie Rady odbywa się w miarę potrzeb, jednak nie rzadziej niż raz na kwartał.


4. Pracami Rady kieruje przewodniczący lub wiceprzewodniczący.


5. Z każdego posiedzenia Rady sporządzany jest protokół.


§ 7.

1. Rada podejmuje decyzje w postaci uchwał, stanowisk, opinii.


2. Posiedzenia Rady mogą odbywać się, gdy uczestniczy w nich co najmniej połowa składu Rady.


3. Decyzje Rady zapadają zwykłą większością głosów z zastrzeżeniem §5.


§ 8.


Każdy członek Rady, przed rozpoczęciem w niej działalności, jest zobowiązany do złożenia pisemnego oświadczenia o niekaralności.


§ 9.


Za pracę w Radzie nie przysługuje wynagrodzenie.

§ 10.

Obsługę administracyjną i biurową Rady zapewnia Urząd Miasta Ustroń.





